

# MUMBAI KOMPAGNIET ApS

Øresundsvej 22, st tv  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/05/2019**

---

**Khalid Hassan**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MUMBAI KOMPAGNIET ApS  
Øresundsvej 22, st tv  
2300 København S

CVR-nr: 34478716  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed og salg af fødevarer, samt anden beslægtet virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at visse nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 79.414,- efter skat og en egenkapital på kr. 262.267.-

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende. For regnskabsåret 2019 forventer ledelsen ligeledes et overskud.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2018.

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>808.490</b>	<b>1.094.995</b>
Personaleomkostninger .....	1	-699.138	-1.064.033
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>109.352</b>	<b>30.962</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.540	-16.742
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>101.812</b>	<b>14.220</b>
Skat af årets resultat .....		-22.398	-3.128
<b>Årets resultat</b> .....		<b>79.414</b>	<b>11.092</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		79.414	11.092
<b>I alt</b> .....		<b>79.414</b>	<b>11.092</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		233.017	69.960
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>233.017</b>	<b>69.960</b>
Deposita .....		0	130.974
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>130.974</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>233.017</b>	<b>200.934</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	20.200
Fremstillede varer og handelsvarer .....			218.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>238.200</b>
Likvide beholdninger .....	2	128.388	27.482
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>128.388</b>	<b>265.682</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>361.405</b>	<b>466.616</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		182.267	102.853
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>262.267</b>	<b>182.853</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.383	27.868
Skyldig selskabsskat .....		22.398	3.128
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	3	64.357	242.667
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			10.100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>99.138</b>	<b>283.763</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>99.138</b>	<b>283.763</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>361.405</b>	<b>466.616</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
Lønudgift samlekonto	683.050
AER m.m. samletkonto	5.713
ATP samlekonto	5.112
Feriekonto	3.506
Kursusudgifter	1.757
<b>Ialt</b>	<b>699.138</b>

## 2. Likvide beholdninger

	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
Kassebeholdning	4.439
Bank - Driftskonto	123.949
<b>Total</b>	<b>128.388</b>

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Skyldig Skattekonto	22.224
Skyldig Løn omkostninger	19.641
Skyldig moms	22.492
<b>I ALT</b>	<b>64.357</b>

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret